
Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáboriIČ: 62502565iDIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

  banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  x xxx xxx xxx xxxixxxxxxxxxxxx.xxiwww.tstabor.cz 

 

Stránka 1 z 5 

 

      Dodatek č. 23 ke smlouvě o dílo č. 2011 

č. objednatele  2100/0041/13 ke smlouvě o dílo č. 2100/0041 
 

I. Smluvní strany 
 
1. Objednavatel:  Město Tábor, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor 
                         zastoupené místostarostou Bc. Radoslavem Kacerovským 
   IČ: 253014      DIČ: CZ00253014      

Bankovní spojení: ČSOB č.ú. 271993243/0300 
 

2. Zhotovitel:  Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
              zapsána v Rejstříku. v Čes. Budějovicích - C 4797 dne 1.1.1995   
   zastoupené jednatelem xxxxxxxx xxxxxxxxxx 
                          IČ: 62502565    DIČ: CZ62502565  
                          Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 700846349/0800 
 

 

II. 
 

Smluvní strany prohlašují, že dne 6.1.2000 uzavřely smlouvu o dílo č.  2100/0041, jejímž předmětem 
je zajišťování provozu kašen v Táboře dle předložené ceny specifikované dle přílohy č.1 této 
smlouvy. 

 
III.  

      

1. Na základě výslovné dohody obou smluvních stran došlo ke změně čl. IV. Cena, odst. 1, který 
nově zní takto: 
 
1. Cena díla je stanovena dohodou podle zák.č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro rok 

2023 je stanovena jako maximální ve výši 859 455,74 za rok včetně platné sazby DPH. Cena pro 

následující roky bude vždy stanovena dodatky.  
 
 
 

IV. 
 
1. Dodatek č. 22 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn. 
3. Dodatek č. 22 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 
4. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v tomto dodatku neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními 
nového občanského zákoníku. 

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených 
touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.  

6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými 
číslovanými dodatky. 

 
 



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáboriIČ: 62502565iDIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

  banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  x xxx xxx xxx xxxixxxxxxxxxxxx.xxiwww.tstabor.cz 

 

Stránka 2 z 5 

 

 
 
7. V souvislosti s § 92a  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále též „DPH“) ve 

znění pozdějších předpisů, objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k 
ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro 
účely tohoto plnění tedy objednatel neposkytuje svoje DIČ 

8. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Objednatele svobodně vyhledávat, 
přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu 
ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

9. Zhotovitel bere na vědomí úmysl a cíl Objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry 
a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti.  

10. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách 
Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2/2, Husovo náměstí 2938). 

11. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje povinnost 
uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího 
zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že správci registru 
smluv zašle smlouvu k uveřejnění Objednatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní 
ode dne uzavření této smlouvy.  

12. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že dodatek byl 
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.  
 
Příloha č.1 – cena provozu kašen je nedílnou součástí této smlouvy. 
 

 
 
V Táboře dne 21.2.2023 
 
 
 
 
za město Tábor                                                                za Technické služby Tábor s.r.o. 
 
 
 
 
……………………………….              ………………………... 
      Bc. Radoslav Kacerovský         xxxxxx xxxxxxxxx 
        místostarosta města                                                                jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáboriIČ: 62502565iDIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

  banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  x xxx xxx xxx xxxixxxxxxxxxxxx.xxiwww.tstabor.cz 

 

Stránka 3 z 5 

 

 
Cena provozu kašen na rok 2023 

 

v ulici Křížová 94 
v ulici Děkanská 300 
v ulici Koželužská 143 
v Husově parku 
na nám. Mikoláše z Husi 
na Žižkově nám. 
na Tržním nám. 
v ulici Převrátilská 
Pítka - Tržní nám., Velký Šanc, 9. Května, Křižíkovo nám., Dobrovského, Vančurova, Milenium, "Žába" 
Fontána a jezírko "Popraviště" 
Fontána  Pražské sídliště 
              Před Miléniem 
              Křižíkovo náměstí 
              nám. TGM 
Hřbitov Klokoty 

Při uvedení do provozu je nutné provést tyto úkony: 
 sejmout, odnést a uskladnit kryty kašen 

odstranit nečistoty z kašen 
uzavřít odtokový ventil 
v napouštěcí šachtě provést demontáž zateplení a uložit ho uvnitř šachty 
provést kontrolu a zapsání stavu 
vodoměru 
otevřít uzávěr a napustit kašnu 
zkontrolovat stav elektroměru, namontovat a zapnout oběhové čerpadlo 
seřídit na výstupním ventilu za čerpadlem výšku fontány 
provést desinfekci vody (cca 0,2 litru SAVA na 1m3 vody v kašně) 
provést úpravu vody modrou skalicí (koncentr. 1 - 3 g CU2+ na 1 m3) 

Běžná údržba 
 Výměna vody a vyčištění kašen se provádí 1x měsíčně, desinfekce vody a kontrola zařízení se provádí každý týden 

Stavy vodoměru a elektroměru se opisují každých čtrnáct dní. 

Při ukončení provozu kašen: 
 postup je opačný jako při uvádění do provozu s tím, že je nutné z přívodního potrubí fontány 

vytlačit zbytek vody - profouknout vzduchem 
sepsat konečný stav vodoměrů a elektroměrů 
zaslepit přívod sání čerpadla 
demontovaná čerpadla zakonzervovat a uložit  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáboriIČ: 62502565iDIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

  banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  x xxx xxx xxx xxxixxxxxxxxxxxx.xxiwww.tstabor.cz 

 

Stránka 4 z 5 

 

 
 ROK 2023:

měsíc materiál měr. jedn. množství cena cena  celkem

duben zprovoznění kašen hod.
odstraňování krytů hod.
běžná údržba, kontrola hod.
skalice ks
savo  15  kg ks
chlórové tablety kg
práce - údržba hod.
doprava km
auto s hydraulickou rukou hod.

km
vazač hod.
elektropráce hod.

květen savo  15  kg ks
chlórové tablety kg
skalice  modrá ks
běžná údržba hod.
doprava km

červen savo  15  kg ks
chlórové tablety kg
skalice  modrá ks
běžná údržba hod.
doprava km

červenec savo  15  kg ks
chlórové tablety kg
skalice  modrá ks
běžná údržba hod.
doprava km

srpen savo  15  kg ks
chlórové tablety kg
skalice  modrá ks
běžná údržba hod.
doprava km

září savo  15  kg ks
chlórové tablety kg
skalice  modrá ks
běžná údržba hod.
doprava km

říjen zazimování kašen hod.
zakrývání kašen hod.
běžná údržba hod.
skalice ks
savo  15  kg ks
chlórové tablety kg
práce - údržba hod.
doprava km
auto s hydraulickou rukou hod.
doprava km
vazač hod.
elektropráce hod.

Kč bez DPH 710 294,00

21%  DPH 149 161,74

Kč celkem 859 455,74

Poznámka :

1. Kašna na Náměstí Mikuláše z Husi netěsní, zatím neuvedena do provozu, celková cena snížena



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáboriIČ: 62502565iDIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

  banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  x xxx xxx xxx xxxixxxxxxxxxxxx.xxiwww.tstabor.cz 

 

Stránka 5 z 5 

 

 


